Centro de custo:  Diretoria de Desenvolvimento Social
Assunto: Divulgação do resultado preliminar do Edital n. 13/2025/DAC

1. Esta Diretoria torna público, abaixo no item 3, o resultado preliminar do Edital n. 13/2025/DAC. Recorda-se abaixo, no item 2, o
cronograma para apresentação de recursos e divulgação do resultado final. Recursos apresentados após o prazo indicado no item 2 serão
indeferidos sem que se analise o teor do pedido. O recurso deve necessariamente ser encaminhado por meio do seguinte formulário:
https://forms.office.com/r/KUXgr88tgJ

2. Cronograma das demais etapas:

ETAPA PERÍODO

Resultado Preliminar 15/09/2025

Recurso 16/09/2025 a 19/09/2025

Resultado Final até 25/09/2025

3. Resultado preliminar:
 CLASSIFICADOS
 Nome

completo
Listagem
HUB

R
(Renda
:
41,06)

D
(-
15)

B
(-
15)

I
(+15)

P
(+15)

Pontuação
Final

Item 4.3* -
desempate

Resultado

1 Israel James Cutrim
de Oliveira Filho

sim 100 -15 -15 0 0 70 27/09/1996 Classificado - 1

2 Marcos Rafael Costa
Belfort

sim 100 -15 -15 0 0 70 09/02/1997 Classificado - 2

3 Nathalia Beatriz Lobo
da Silva

sim 100 -15 -15 0 0 70 05/11/1998 Classificada - 3

4 Carolina Silva Oliveira sim 100 -15 -15 0 0 70 07/04/1999 Classificada - 4

5 Bruna Marques Brito sim 100 -15 -15 0 0 70 22/07/1999 Classificada - 5

6 Isabela Mariane de
Almeida Alves

sim 100 -15 -15 0 0 70 14/01/2000 Classificada - 6

7 Gustavo Rocha Veras sim 100 -15 -15 0 0 70 04/04/2000 Classificado - 7

8 Fernanda de Costa
Ferreira

sim 100 -15 -15 0 0 70 05/05/2001 Classificada - 8

9 Giovanna Ocampo
Cardoso

sim 100 -15 -15 0 0 70 10/02/2002 Classificada - 9

10 Eduardo Simioni
Bumenthal de Moraes

sim 100 -15 -15 +15 0 85 08/05/1995 Classificado -
10

11 Levi de Jesus Teixeira sim 100 -15 -15 +15 0 85 17/01/1996 Classificado -
11

12 Nathalia Elisa
Gonçalves Neves

sim 100 -15 -15 +15 0 85 02/04/1998 Classificada -
12

13 Débora Falchetto
Lacerda

sim 100 -15 -15 +15 0 85 05/05/2000 Classificada -
13

14 Tiago da Rocha
Araujo

sim 100 -15 -15 +15 0 85 15/11/2000 Classificado -
14

15 Brisa Silva Carvalho sim 100 -15 -15 +15 0 85 26/03/2001 Classificada -
15

16 Lorival Ribeiro de
Amorim Junior

sim 121,77 0 0 0 0 121,77 - Classificado -
16

17 Sofia Vacaro Macedo sim 137,7 0 -15 0 0 122,7 - Classificada -
fora das vagas
(lista de
espera)

Despacho 13128443         SEI 23106.062111/2025-93 / pg. 1

18 Alan Braga Farias sim 125,96 0 0 +15 0 140,96 - Classificado -
fora das vagas
(lista de
espera)

19 Maria Teresa de
Moura Branco

sim 146,12 0 0 +15 0 161,12 - Classificada -
fora das vagas
(lista de
espera)

20 Bárbara de Oliveira
Arantes

sim 182,65 0 -15 0 0 167,65 - Classificada -
fora das vagas
(lista de
espera)

21 Angela Santana
Teixeira

sim 207,01 0 0 0 0 207,01 - Classificada -
fora das vagas
(lista de
espera)

22 Hadassa Anjos de
Almeida Lemes

sim 235,11 -15 -15 +15 0 220,11 - Classificada -
fora das vagas
(lista de
espera)

23 Eduardo José Ferreira
Sales

sim 220,43 0 0 +15 0 235,43 - Classificada -
fora das vagas
(lista de
espera)

24 André Felipe Lobão
Fernandes

sim 243,54 0 0 0 0 243,54 25/04/1994 Classificado -
fora das vagas
(lista de
espera)

25 Aldir Alves de
Azevedo Filho

sim 243,54 0 0 0 0 243,54 15/12/1998 Classificado -
fora das vagas
(lista de
espera)

26 João Vitor FLores
Moreira

sim 292,25 0 0 0 0 292,25 - Classificado -
fora das vagas
(lista de
espera)

27 Beatriz de Araujo
Nunes Gomes

sim 487,09 0 0 0 0 487,09 - Classificada -
fora das vagas
(lista de
espera)

28 Hugo Peixoto Lopes
de Alencar

sim 845,29 0 0 +15 +15 875,29 - Classificado -
fora das vagas
(lista de
espera)

 DESCLASSIFICADOS

29 Ana Luisa Gonçalves
Latavanha Chisté

não 100 -15 -15 0 0 70 27/01/1998 Desclassificada
- item 2.1 do
edital

30 Daniela de Oliveira
Rocha

não 100 -15 -15 0 0 70 16/04/1999 Desclassificada
- item 2.1 do
edital

31 Davi de Souza Leal não 100 -15 -15 0 0 70 18/04/2001 Desclassificado
- item 2.1 do
edital

32 Jailkson Souza Silva não 27,2 -15 -15 0 0 -2,79 - Desclassificado
- item 2.1 do
edital

33 Matheus Messias
Oliveira Magalhães

não 100 -15 -15 0 0 70 25/06/2001 Desclassificado
- item 2.1 do
edital

* Conforme item 4.3 do edital: "Em caso de empate, terá prioridade o candidato de maior idade (ano, mês e dia)."

4. Publique-se no sítio da Diretoria de Desenvolvimento Social.

Em 15/09/2025.

Documento assinado eletronicamente por Douglas Antonio Rocha Pinheiro, Diretor(a) da Diretoria de Desenvolvimento Social do
Decanato de Assuntos Comunitários, em 15/09/2025, às 15:01, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento na Instrução da
Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasília.

Despacho 13128443         SEI 23106.062111/2025-93 / pg. 2

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 13128443 e o código CRC E6E3A680.

Referência: Processo nº 23106.062111/2025-93 SEI nº 13128443

Despacho 13128443         SEI 23106.062111/2025-93 / pg. 3

	Despacho 13128443